CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO, 

PARCELADO, DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DE 1ª 

QUALIDADE PARA COMPOSIÇÃO DE CESTAS BÁSICAS 

QUE SERÃO ENTREGUES E DISTRIBUÍDAS ÀS FAMÍLIAS 

CARENTES DO MUNICÍPIO DE ALAGOINHA – PE. 

VALOR MÁXIMO ACEITÁVEL: R$ 826.590,80 (OITOCENTOS E VINTE E SEIS 

MIL QUINHENTOS E NOVENTA REAIS E 

OITENTA CENTAVOS). 

LOCAL E DATA DA SESSÃO DE ABERTURA: No prédio Sede da Secretaria 

Municipal de Educação de Alagoinha – PE, 

localizado à Rua Frei João, nº 143, Térreo, 

Centro, CEP 55.260-000, Alagoinha – PE. 

ABERTURA:  05/07/2016.